[image: image1.jpg]\ /2
7N

СОВЕТ НОВОВЕЛИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 19.12.2019

                                                            № 29-6/4
ст. Нововеличковская
Об индикативном плане социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения

Динского района на 2020 год

Рассмотрев индикативный план социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2020 год, предоставленный главой Нововеличковского сельского поселения Динского района, в соответствии со статьями 169, 172, 173, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 15, 16 Закона Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом планировании и индикативных планах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района                  от 09.11.2016 № 543 «О Порядке разработки, принятия, мониторинга и контроля выполнения индикативного плана социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения Динского района», Совет Нововеличковского сельского  поселения Динского района   р е ш и л:
1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Нововеличковского сельского поселения Динского района на 2020 год (приложение № 1,2).

2. Контроль выполнения настоящего решения возложить на бюджетную комиссию Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района (Лапин) и администрацию Нововеличковского сельского поселения (Вуймина).

3. Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Нововеличковского сельского поселения Динского района www. novovelichkovskoe.ru
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета

Нововеличковского сельского поселения
Динского района                                                                                         В.А. Габлая

Глава Нововеличковского
сельского поселения
Динского района                                                                                         Г.М. Кова